
Spisový znak.podznak – 56.4, skartační znak/skart. lhůta – A/15 

Spisová značka: S-SMOL/310305/2020/OMAJ        Č. j.: SMOL/026425/2023/OMAJ/EM/Hrb 

 

DODATEK č. 2 
ke  smlouvě o periodické údržbě drobných vodních toků, vodotečí, pozemků 

a vodních děl a vodních ploch 

č. OMAJ-EM/INO/002983/2020/Hrb ze dne 22. 12. 2020,  

ve znění dodatku č. 1 ze dne 29. 7. 2022, 

 

který uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen občanský zákoník) 

tyto smluvní strany: 

1) statutární město Olomouc, se sídlem Horní náměstí č. p. 583, 779 11 Olomouc, 

zastoupené náměstkyní primátora Mgr. Miroslavou Ferancovou, 

     IČ 00 29 93 08, DIČ CZ 00 29 93 08,  

     dále jen objednatel 

 

a 

2)   Technické služby města Olomouce, a.s., se sídlem Zamenhofova 783/34, 

      779 00 Olomouc, 

      zastoupené Ing. Pavlem Dostálem, předsedou představenstva 

      a Ing. Bc. Milanem Štarnovským, místopředsedou představenstva, 

      IČ 25 82 66 03, DIČ CZ 25 82 66 03, 

      dále jen dodavatel. 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy:  

 

I. 

Čl. III. výše uvedené smlouvy se doplňuje o odst. 5, který zní:   

„ 5) Dodavatel se zavazuje v rozsahu spravovaného majetku vydávat pro potřeby odboru 

majetkoprávního Magistrátu města Olomouce stanoviska zejména k investičním záměrům 

statutárního města Olomouce a jiných investorů.“ 

 

II. 

Příloha č. 1 a č. 3 výše uvedené smlouvy se mění, nové vyhotovení přílohy č. 1  a č. 3 tvoří 

nedílnou součást tohoto dodatku.  

 

 



 2 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy o periodické údržbě drobných vodních toků, vodotečí, pozemků 

a vodních děl a vodních ploch se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

IV. 

Statutární město Olomouc podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že toto právní jednání bylo       

schváleno Radou města Olomouce dne 24. 1. 2023. 

 

V. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních. Dvě vyhotovení obdrží objednatel a 

dvě vyhotovení obdrží dodavatel. 

 

Dodavatel bere na vědomí, že obsah tohoto dodatku může být poskytnut žadateli v režimu 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a 

že tento dodatek bude dodavatelem uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). Dodavatel se zavazuje objednatele o uveřejnění písemně 

informovat, a to nejpozději do 15 dnů po uveřejnění. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

1. 2. 2023, přičemž nezbytnou podmínkou nabytí účinnosti tohoto dodatku je jeho uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv. 

 

V Olomouci dne  

 

 

 

 

 

statutární město Olomouc 

zastoupené náměstkyní primátora 

Mgr. Miroslavou Ferancovou 

 

Technické služby města Olomouce, a.s. 

zastoupené  

Ing. Pavlem Dostálem  

předsedou představenstva 
 

 

a Ing. Bc. Milanem Štarnovským 

místopředsedou představenstva 
 


